XXXIV. (Datum in Potok in festő bb. Petri et Pauli 
apóst. a. d. 1312°.) Nos Karolus . . . considerantes fidelitates 
et seruicia . . Petri et Georgij filiorum Jakau de Tyrinna que 
nobis .... exhibuerunt . . . maximé cum nos contra filios Omo-
dei et Mgrum Demetrium filium Nicolai, qui homines Mgri 
Mathei de Tyrinna contra nos adduxerunt, conflictum habuis-
semus, melyben egyebek közt Miklós, Péter fia megöletett, 
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több fegyveresei elfogattak vagy megsebesíttettek, — necnon 
cum Castrum nostrum Sarus vocatum obsedissemus, quod 
idem Mgr Demetrius contra nostram detinebat Mattem, szinte 
sok szolgálatot tőnek, mikért nekik a magtalanul meghalt Si-
mon várjobbágy Rap nevű birtokát adományozza Nógrád me-
gyében. (Leleszi levélt.) 

XXXV. a. (Dat. per manus . . Johannis albens. eccl. pre-
pos. aule n. Vicecancell. et Archidiaconi de Kukuleu . . 10° 
Calend. novembr. a. d. 1317°.) Karolus . . . Consideratis . . . 
meritis Comitis Stephani patris sui (Corradi) que idem sacris 
progenitoribus nostris Bele videlicet et Stephano illustribus 
regibus Hung. et demum Ladislao regi fratri nostro kariss. . . 
. . eo tempore ; quo Othakarus rex Boemorum, eo in etate te-
nera constituto; ipsum hostili incursu prosequebatur, in con-
servacione Ciuitatis Supruniensis predicto Othakaro Regi da-
tis in obsides Nicoiao filio suo et duobus fratribus suis filiis 
videlicet dominarum sororum suarum ; et eisdem relictis ibi-
dem, sumpme fidelitatis affectu exhibuit et sic eandem Ciuita-
tem Supruniensem illese et absque ullo periculo ipsi fratri nos-
tro et per ipsum nobis restitui procurauit ; prout in literis pri-
uilegialibus Ladislai regis continetur; — revocatisque in me-
móriám eiusdem Corradi Comitis fidelitatibus et presertim 
quia per Andreám filium Gregorij tunc nostre Matti rebellan-
tem . . . in rebus 400 marcas valentibus exstitit dampnificatus 
. . . . mindezen érdemeiért a soproni várhoz tartozó Egered 
birtokot neki adományozza. (Sopron városi levélt.) 

XXXV. b. (Dat. in die b. Clementis pape. a.d. 1320°.) A 
szepesi káptalan átírja a maga 1318-ban kelt levelét, melyben 
tanúskodik, hogy Vernerus filius Thome de villa Levk cum 
tribus filiis fratrum suorum nyolczvan holdnyi örökös szántó-
földjüket Levk helységben, ötven gíráért eladták. (Szepesi 
kápt. levélt.) 

XXXVI. (Datum . . . quarto idus april. a. d. 1323°.) Ká-
roly a soproni polgároknak, kik öt híven támogatták, kérel-
mökre következő kiváltságot ad: Videlicet; quod monetam 
nostram tam presentem quam quamlibet aliam pro tempore 
constituendam , necnon et successorum nostrorum nullo un-
quam temporis curriculo teneantur acceptare, sed pristina sua